Mercedes-Benz GLC 200 4MATIC Coupé
Fahrzeugidentnr./VIN: W1NKJ5BB4TF538583

Lackierung: 831 Metalliclack graphitgrau
Polsterung: 601 Ledernachbildung ARTICO / Mikrofaser MICROCUT schwarz
Ausstattungen
AA4 Leistungsvariante reduziert 1
BO1 Hybrid Antrieb mit 48-Volt-Technologie
B59 DYNAMIC SELECT
DB7 Edition AMG-Line
P47 Park-Paket mit 360°-Kamera
235 Aktiver Park-Assistent mit PARKTRONIC
501 360°-Kamera
207 Digitales Extra: Aktiver Abstands-Assistent DISTRONIC
L5C Multifunktions-Sportlenkrad in Leder Nappa
PAV Winter-Paket
443 Lenkradheizung
875 Scheibenwaschanlage beheizt
PSJ AMG Line Advanced Plus
PDB Advanced-Plus-Paket mit Digitalen Extras
B51 TIREFIT
PBG Digitales Extra: MBUX Navigation Premium
01U Digitales Extra: Vorrlstung fir Navigationsdienste
365 Festplatten-Navigation
367 Digitales Extra: Vorrlstung fir Live Traffic Information
382 Kommunikationsmodul (5G) fiir die Nutzung von Mercedes me connect
Diensten
P49 Spiegel-Paket
252 Innenspiegel automatisch abblendend
500 AuBenspiegel elektrisch anklappbar
587 Umfeldbeleuchtung mit Projektion des Markenlogos
14U Digitales Extra: Smartphone Integration
234 Totwinkel-Assistent
275 Memory-Paket
321 Fingerabdrucksensor
464 Fahrerdisplay
840 Warmedammend dunkel getontes Glas
868 Zentraldisplay
873 Sitzheizung fur Fahrer und Beifahrer
891 Ambientebeleuchtung
897 Kabelloses Ladesystem fiir mobile Endgerate vorn
942 Kofferraumkomfort-Paket
P29 AMG Line Interieur
H64 Zierelemente Metallstruktur
u26 AMG FuBmatten
Deal ID: 5b8f3ed2-fcd0-4cch-9da3-5d5d85250c18 11.12.2025

EUR
53.150,00

810,00
0,00

0,00
Serie
Serie

4.505,00

0,00
Serie

0,00

0,00

0,00

360,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

0,00

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

0,00

0,00
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

0,00

0,00

0,00

Seite3/7

Mercedes-Benz AG | Mercedesstr. 120 | 70372 Stuttgart
Telefon +49 (0)711 17-0 | Telefax +49 (0)711 17-2 22 44 | www.mercedes-benz.com | USt.-Id. Nr. DE321281763
Deutsche Bank AG, Stuttgart | IBAN: DE81 6007 0070 0166 6981 00 | BIC: DEUTDESSXXX

Mercedes-Benz AG, Stuttgart | Sitz und Registergericht: Stuttgart, HRB-Nr.: 762873 | Vorsitzender des Aufsichtsrats: Martin Brudermiiller Vorstand: Ola

Kallenius, Vorsitzender; Jorg Burzer, Mathias Geisen, Olaf Schick, Michael Schiebe, Britta Seeger, Oliver Thone, Harald Wilhelm



us4 Instrumententafel und Bordkanten in Ledernachbildung ARTICO in
Nappaoptik
51U Innenhimmel Stoff schwarz
P31 AMG Line Exterieur
u29 Bremsanlage mit groBBeren Bremsscheiben an der Vorderachse
486 Sportfahrwerk
772 AMG Styling
900 Chrom-Paket Exterieur
0ou Digitales Extra: Remote Services
513 Digitales Extra: Verkehrszeichen-Assistent
70B Warnweste fir Fahrer
894 Ambientebeleuchtung Plus
P18 Komfort-Paket Plus mit Digitalem Extra
72B USB-Paket Plus
871 HANDS-FREE ACCESS
889 KEYLESS-GO
896 Digitales Extra: Vorrlistung flr Digitalen Fahrzeugschlissel flir Smartphone
P35 DIGITAL LIGHT
318 DIGITAL LIGHT mit Projektionsfunktion
628 Adaptiver Fernlicht-Assistent Plus
P55 Night-Paket
RVO 50,8 cm (20") AMG Leichtmetallrader im Vielspeichen-Design
RO1 Sommerreifen
uo1 Fondgurt-Statusanzeige im Instrumenten-Display
u10 Automatische Beifahrerairbag-Abschaltung
u22 4-Wege-Lordosenstlitze
uss Steckdose im Kofferraum
uas Einstiegsleisten mit "Mercedes-Benz" Schriftzug, beleuchtet und mit
Wechselcover
uos AMG Abrisskante
02B Bedienungsanleitung und Serviceinformation - deutsch
04U Transparente Motorhaube
16U Apple CarPlay
17U Android Auto
241 Vordersitz links elektrisch verstellbar mit Memory-Funktion
242 Vordersitz rechts elektrisch verstellbar mit Memory-Funktion
243 Aktiver Spurhalte-Assistent
258 Aktiver Brems-Assistent
287 Durchlademoglichkeit
30P Ablage-Paket
310 Doppelcupholder
319 Radlaufverkleidungen in Wagenfarbe
325 Mittenairbag
345 Scheibenwischer mit Regensensor
351 Mercedes-Benz Notrufsystem
355 Digitales Extra: Erweiterte Funktionen MBUX
413 Panorama-Schiebedach
421 9G-TRONIC
475 Reifendruckkontrolle
Deal ID: 5b8f3ed2-fcd0-4cch-9da3-5d5d85250c18 11.12.2025

0,00

0,00
0,00
0,00
Serie
0,00
Serie
0,00
0,00
0,00
0,00
950,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.350,00
0,00
0,00
450,00
950,00
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
0,00

350,00
Serie
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Serie
Serie
Serie
Serie
0,00
Serie
Serie
Serie
Serie
1.420,00
Serie
0,00

Seited /7

Mercedes-Benz AG | Mercedesstr. 120 | 70372 Stuttgart
Telefon +49 (0)711 17-0 | Telefax +49 (0)711 17-2 22 44 | www.mercedes-benz.com | USt.-Id. Nr. DE321281763
Deutsche Bank AG, Stuttgart | IBAN: DE81 6007 0070 0166 6981 00 | BIC: DEUTDESSXXX

Mercedes-Benz AG, Stuttgart | Sitz und Registergericht: Stuttgart, HRB-Nr.: 762873 | Vorsitzender des Aufsichtsrats: Martin Brudermiiller Vorstand: Ola
Kallenius, Vorsitzender; Jorg Burzer, Mathias Geisen, Olaf Schick, Michael Schiebe, Britta Seeger, Oliver Thone, Harald Wilhelm



5B0 Vorristung fir DISTRONIC 0,00
528 MBUX Multimediasystem Serie
537 Digitales Radio Serie
538 Fahrerbeobachtungskamera Serie
550 Anhéngevorrichtung mit ESP® Anhangerstabilisierung 975,00
580 Klimatisierungsautomatik THERMATIC Serie
679 Produktschutz Teilschutz Serie
7U3 Sportsitze 0,00
723 EASY-PACK Laderaumabdeckung Serie
776 Radlaufverbreiterung 0,00
79B Vorristung fur digitales Radio Serie
795 Mittelkonsole Metallstruktur 150,00
806 Modelljahrcode 0,00
846 Trittbretter in Aluminium-Optik mit Gumminoppen 470,00
851 Warme- und gerduschdammendes Akustikglas 120,00
853 Advanced Soundsystem 460,00
876 Innenraumlicht-Paket Serie
88B Passive Personenanwesenheitserinnerung Serie
890 EASY-PACK Heckklappe Serie
893 KEYLESS-GO Start-Funktion Serie
901 Chrom-Paket Interieur Serie
927 Abgasreinigung EURO 6 Technik Serie
94B Integrierter Starter Generator Generation 2 Serie
969 COC-Papier EU6 - mit Zulassungsbescheinigung Teil Il 0,00
986 Identifikationsschild mit VIN-Nummer 0,00

Summe der Listenpreise 66.470,00
Deal ID: 725c4068-b0d8... 11.12.2025 Seite 4/ 6

Mercedes-Benz AG | Mercedesstr. 120 | 70372 Stuttgart
Telefon +49 (0)711 17-0 | USt.-Id. Nr. DE321281763
Deutsche Bank AG, Stuttgart | BIC: DEUTDESSXXX

Mercedes-Benz AG, Stuttgart | Sitz und Registergericht: Stuttgart, HRB-Nr.: 762873

Vorstand: Ola Kallenius, Vorsitzender; Jorg Burzer, Mathias Geisen, Olaf Schick, Michael Schiebe, Britta Seeger, Oliver Thone,
Harald Wilhelm



