

Mercedes-Benz GLC 200 4MATIC Coupé		53.150,00
Fahrzeugidentnr./VIN:	W1NKJ5BB4TF538583	
Lackierung:	831 Metalliclack graphitgrau	810,00
Polsterung:	601 Ledernachbildung ARTICO / Mikrofaser MICROFASER schwarz	0,00
Ausstattungen		
AA4	Leistungsvariante reduziert 1	0,00
B01	Hybrid Antrieb mit 48-Volt-Technologie	Serie
B59	DYNAMIC SELECT	Serie
DB7	Edition AMG-Line	4.505,00
P47	Park-Paket mit 360°-Kamera	0,00
235	Aktiver Park-Assistent mit PARKTRONIC	Serie
501	360°-Kamera	0,00
207	Digitales Extra: Aktiver Abstands-Assistent DISTRONIC	0,00
L5C	Multifunktions-Sportlenkrad in Leder Nappa	0,00
PAV	Winter-Paket	360,00
443	Lenkradheizung	0,00
875	Scheibenwaschanlage beheizt	0,00
PSJ	AMG Line Advanced Plus	0,00
PDB	Advanced-Plus-Paket mit Digitalen Extras	0,00
B51	TIREFIT	Serie
PBG	Digitales Extra: MBUX Navigation Premium	Serie
01U	Digitales Extra: Vorrüstung für Navigationsdienste	Serie
365	Festplatten-Navigation	Serie
367	Digitales Extra: Vorrüstung für Live Traffic Information	Serie
382	Kommunikationsmodul (5G) für die Nutzung von Mercedes me connect Diensten	0,00
P49	Spiegel-Paket	Serie
252	Innenspiegel automatisch abblendend	Serie
500	Außenspiegel elektrisch anklappbar	Serie
587	Umfeldbeleuchtung mit Projektion des Markenlogos	Serie
14U	Digitales Extra: Smartphone Integration	Serie
234	Totwinkel-Assistent	0,00
275	Memory-Paket	0,00
321	Fingerabdrucksensor	Serie
464	Fahrerdisplay	Serie
840	Wärmedämmend dunkel getöntes Glas	Serie
868	Zentraldisplay	Serie
873	Sitzheizung für Fahrer und Beifahrer	Serie
891	Ambientebeleuchtung	Serie
897	Kabelloses Ladesystem für mobile Endgeräte vorn	Serie
942	Kofferraumkomfort-Paket	Serie
P29	AMG Line Interieur	0,00
H64	Zierelemente Metallstruktur	0,00
U26	AMG Fußmatten	0,00

U34	Instrumententafel und Bordkanten in Ledernachbildung ARTICO in Nappaoptik	0,00
51U	Innenhimmel Stoff schwarz	0,00
P31	AMG Line Exterieur	0,00
U29	Bremsanlage mit größeren Bremsscheiben an der Vorderachse	0,00
486	Sportfahrwerk	Serie
772	AMG Styling	0,00
900	Chrom-Paket Exterieur	Serie
00U	Digitales Extra: Remote Services	0,00
513	Digitales Extra: Verkehrszeichen-Assistent	0,00
70B	Warnweste für Fahrer	0,00
894	Ambientebeleuchtung Plus	0,00
P18	Komfort-Paket Plus mit Digitalem Extra	950,00
72B	USB-Paket Plus	0,00
871	HANDS-FREE ACCESS	0,00
889	KEYLESS-GO	0,00
896	Digitales Extra: Vorrüstung für Digitalen Fahrzeugschlüssel für Smartphone	0,00
P35	DIGITAL LIGHT	1.350,00
318	DIGITAL LIGHT mit Projektionsfunktion	0,00
628	Adaptiver Fernlicht-Assistent Plus	0,00
P55	Night-Paket	450,00
RVO	50,8 cm (20") AMG Leichtmetallräder im Vielspeichen-Design	950,00
R01	Sommerreifen	Serie
U01	Fondgurt-Statusanzeige im Instrumenten-Display	Serie
U10	Automatische Beifahrerairbag-Abschaltung	Serie
U22	4-Wege-Lordosenstütze	Serie
U35	Steckdose im Kofferraum	Serie
U45	Einstiegsleisten mit "Mercedes-Benz" Schriftzug, beleuchtet und mit Wechselcover	0,00
U95	AMG Abrisskante	350,00
02B	Bedienungsanleitung und Serviceinformation - deutsch	Serie
04U	Transparente Motorhaube	0,00
16U	Apple CarPlay	0,00
17U	Android Auto	0,00
241	Vordersitz links elektrisch verstellbar mit Memory-Funktion	0,00
242	Vordersitz rechts elektrisch verstellbar mit Memory-Funktion	0,00
243	Aktiver Spurhalte-Assistent	0,00
258	Aktiver Brems-Assistent	Serie
287	Durchlademöglichkeit	Serie
30P	Ablage-Paket	Serie
310	Doppelcupholder	Serie
319	Radlaufverkleidungen in Wagenfarbe	0,00
325	Mittenairbag	Serie
345	Scheibenwischer mit Regensor	Serie
351	Mercedes-Benz Notrufsystem	Serie
355	Digitales Extra: Erweiterte Funktionen MBUX	Serie
413	Panorama-Schiebedach	1.420,00
421	9G-TRONIC	Serie
475	Reifendruckkontrolle	0,00

5B0	Vorrüstung für DISTRONIC	0,00
528	MBUX Multimediasystem	Serie
537	Digitales Radio	Serie
538	Fahrerbeobachtungskamera	Serie
550	Anhängevorrichtung mit ESP® Anhängerstabilisierung	975,00
580	Klimatisierungsautomatik THERMATIC	Serie
679	Produktschutz Teilschutz	Serie
7U3	Sportsitze	0,00
723	EASY-PACK Laderaumabdeckung	Serie
776	Radlaufverbreiterung	0,00
79B	Vorrüstung für digitales Radio	Serie
795	Mittelkonsole Metallstruktur	150,00
806	Modelljahrkode	0,00
846	Trittbretter in Aluminium-Optik mit Gumminoppen	470,00
851	Wärme- und geräuschaufdämmendes Akustikglas	120,00
853	Advanced Soundsystem	460,00
876	Innenraumlicht-Paket	Serie
88B	Passive Personenanwesenheitserinnerung	Serie
890	EASY-PACK Heckklappe	Serie
893	KEYLESS-GO Start-Funktion	Serie
901	Chrom-Paket Interieur	Serie
927	Abgasreinigung EURO 6 Technik	Serie
94B	Integrierter Starter Generator Generation 2	Serie
969	COC-Papier EU6 - mit Zulassungsbescheinigung Teil II	0,00
986	Identifikationsschild mit VIN-Nummer	0,00

Summe der Listenpreise **66.470,00**